СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
От 28.03.2022                                                                                         №1
                                                                  с.Половинка

Об утверждении отчёта об исполнении
Бюджета администрации Половинского
Сельсовета 2022 год

Заслушав информацию председателя комиссии по бюджету, налогам и кредитной политике Александрову И.П. об исполнении бюджета администрации Половинского сельсовета за 2022 год Совет депутатов Половинского сельсовета

                                              РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета администрации Половинского сельсовета за 2022 год(отчет прилагается)
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке

Председатель Совета депутатов                                            Б.В.Даньшин

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÏÎËÎÂÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÑÎÂÅÒÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÐÅØÅÍÈÅ

Îò 28.03.2022                                                                                         ¹1

ñ

.Ïîëîâèíêà

Об утверждении отчёта об исполнении

Бюджета администрации Половинского

Сельсовета 2022 год

Заслушав информацию председателя комиссии по бюджету, налогам и

кредитной политике Александрову И.П. об исполнении бюджета

администрации Половинског

о сельсовета за 2022 год Совет депутатов

Половинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.

Утвердить отчёт об исполнении бюджета администрации

Половинского сельсовета за 2022 год(отчет прилагается)

2.

Обнародовать данное решение в

установленном порядке

Председатель Совета депутатов                                            Б.В.Даньшин